
— 1470 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18

296

UCHWA£A Nr XXXVI/310/08 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: upowa¿nienia dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Obornikach
do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zm.) w zwi¹zku z art. 31 ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 r.
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192
poz. 1378 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala co
nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Obornikach Pani¹ Hannê Kniat do za³atwiania w imieniu
Burmistrza indywidualnych spraw z zakresu administracji
publicznej, dotycz¹cych podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ni-
ków alimentacyjnych.

§2. Upowa¿nienia, o którym mowa w §1, udziela siê na
czas nieokre�lony. Wygasa ono z chwil¹ cofniêcia upowa¿nie-
nia albo rozwi¹zania stosunku pracy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê dyrektorowi O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Obornikach.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z
2006 r. Nr 97 poz. 674 z poz. zmianami), zwanej dalej Kart¹
Nauczyciela, oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) a tak¿e rozporz¹dzenia Mini-
stra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w
dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z
pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne
uchwala co nastêpuje:

297

UCHWA£A Nr XLI/393/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania,
nauczycielom przedszkoli, szkó³ podstawowych, gimnazjów i liceum prowadzonych przez Gminê, niektórych

sk³adników wynagrodzenia

§1. 1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz
szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:
funkcyjnego, motywacyjnego i za warunki pracy oraz niektó-
rych innych sk³adników wynagrodzenia w roku 2009.

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1 stanowi inte-
graln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w ci¹gu 14 dni po jej
opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Wojewody Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

Poz. 296, 297


